"

: 1m' PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES ts!""'"'~. ~L
LEI N2 547/88

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA LOCALIZADA NO PERnvffiTROURBAl~O DO MUNICÍPIO

José Alberto Gonzaga Simao, prefeito Municipal de Luís Alves, SC ,
faz saber a todos os habitantes, que a Câmara Municipal aprovou e /
eu sansiono a seguinte lei :

Art.lº - Fica o chefe do poder Executivo Municipal autorizado a de-
nominar a rua localizada entre o término da rua 18 de Julho
e a divisa com o Município de Massaranduba de: Gildo Bompa-
ní ,

Art.2Q - Fica também o chefe do poder Executivo autorizado a mandar
colocar placa indicativa da referida rua, para sua devida /
identificaçaoo

Arto3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrárioo

Gabinete do Prefeito em, 21 de novembro de 19880

..

Esta lei
taria em

Júnior

t:'í'1 SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO